ve çift kanatlıdır. Kapının üst panoları ferforje işçiliklidir.

Değerlendirme

Isparta’da 1924 yılındaki mübadeleye kadar oldukça fazla Rum ve Ermeni nüfusun bulunduğu

pek çok araştırmada dile getirilmiştir (Göçmen, 2001, s. 233; Böcüzade, 2012, s. 19; Yıldırım ve

Yaman, 2001, s. 103). Kayıtlarda 1844 (Hicri 1260) yılında, Isparta il merkezinde toplam 6
mahalle Hıristiyan olarak gözükmektedir. Rumların Ortodoks ve İstanbul Rum Patrikliğine,

Ermenilerin de İstanbul Ermeni Patrikliğine bağlı oldukları anlaşılmaktadır (Böcüzade, 2012, s.

31). Genellikle Hıristiyan nüfusun yoğun olduğu mahallelerde Gayrimüslimlere ait evler